【問合せ】青森市経済部交流推進課 担当：主事 石田、主幹 山田

TEL：017-734-5175 FAX：017-734-5146

令和 7年 4月 17 日

青森市経済部交流推進課長

令和7年度青森空港振興会議通常総会の開催

このことについて、下記のとおり開催しますので、取材・報道をお願いします。

日時

令和 7年 4月 23 日（水）午前 11 時 00 分から

場所

アップルパレス青森 3 階 ねぶたの間

次第

（1）開  会

（2）会長挨拶  青森空港振興会議 会長 西 秀記

（3）来賓挨拶  国土交通省東京航空局 青森空港出張所 所長 柘
つげ

野
の

 章
あきら

 様

（4）議  題  ・議案第 1号

          令和 6年度事業報告及び令和 6 年度収支決算について

         ・議案第 2号

          令和 7年度事業計画（案）及び令和 7年度収支予算（案）について